
UCHWAŁA NR XXXII/107/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/96/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm. ) i art. 4 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/96/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 24 października 2013 r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
zmianie ulega zapis § 2 i przyjmuje nowe brzmienie: 

„Cena nieruchomości wynosi 19.300,00 zł., w tym wartość udziału przypadającego na poszczególnych 
współwłaścicieli jest następujący: lokal nr 15/1 – 9.013,00 zł., lokal nr 15/2 – 10.287,00 zł. Wartość udziału 
w prawie użytkowania wieczystego gruntu przypadającego na poszczególnych współwłaścicieli jest 
następujący: lokal nr 15/1 – 7.679,00 zł., lokal nr 15/2 – 8.765,00 zł. Opłata za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości wynosi odpowiednio: lokal nr 15/1 - 1.334,00 
zł., lokal nr 15/2 – 1.522,00 zł. i stanowi różnicę pomiędzy wartością prawa własności nieruchomości, 
a wartością prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: CA6F23D7-6227-405D-921C-74F7824CFBBD. Uchwalony Strona 1




